
De’Longhi

Díky výkonné parní 
trysce My LatteArt si 
připravíte dokonalou 
pěnu pro vynikající 

cappuccino nebo latte. 

Pákový kávovar

Barcode and codes

in questo caso

NOVÉ ROZHRANÍ
▪ Ovládací panel s dotykovými

barevnými ikonami pro výběr

nápojů: 1x Espresso, 2x 

Espresso a Cold Brew 

▪ Příprava Cold Brew do 5 minut

▪ Inovovaný Termoblok pro 

rychlejší nahřátí

▪ Rychlé nahřátí kávovaru: 
připraven k použití za 40 s

▪ Tlak 15 bar

▪ Dvoustěnné sítko pojme až 16 

g kávy

▪ Nová parní tryska My Latte art: 

perfektní pro vytvoření

hedvábné jemné textury, která

ozvláštní vaše Lattes a Flat 

white.

▪ Vylepšený design 

odkapávacího tácku: pro 

vysoké sklenice až 13 cm

▪ Úzký kompaktní design: šířka 

15 cm

▪ Celokovový design
▪ Nahřívač šálků

▪ Kontrolka odvápnění

▪ Vyjímatelná nádrž na vodu

(max. 1,1 l).

▪ Vyjímatelný odkapávací tácek

s ukazatelem hladiny vody

Anti-Drip systémem

▪ Vybavení obsahuje: konvička 

na mléko, páka, 2x sítka, 

pěchovadlo, odměrka na 

kávu, jehla na čištění trysky

De’Longhi Káva

TECHNICKÁ DATA EC890.M

Napětí/Frekvence V~Hz 220/240~50-60

Maximální příkon W 1450

Tlak čerpadla Bar 15

Hmotnost Kg 4,2

Rozměry (šxhxv) mm 149x330x305

EC890.M
in questo caso

Díky svému jedinečnému designu je 
Dedica ideální volbou pro domácí 
přípravu Cold Brew i espressa. Je 
intuitivní, snadno ovladatelná a 
perfektní pro každého milovníka 

kávy.

Nové uživatelské rozhraní je nyní 
větší, umístěné na horní části 

kávovaru a vylepšené barevnými 
dotykovými ikonami pro lepší 
přehlednost. Jeho moderní a 

atraktivní vzhled jej výrazně odlišuje 
od předchozích modelů.

in questo caso

Užijte si nové uživatelské
rozhraní s barevnými 
dotykovými tlačítky.

Připravte si Cold Brew
během pár minut díky 

technologii Cold
Extraction.

Ikonická Dedica, 
nově připraví i Cold Brew

HORKÉ & LEDOVÉ



De’Longhi Coffee

Kávovar je vybaven ovládacím panelem s dotykovými barevnými 
ikonami, které umožňují výběr nápojů – 1x Espresso, 2x Espresso a 
Cold Brew. Cold Brew připraví během 5 minut. Díky inovovanému 
Termobloku se rychleji nahřívá a je připraven k použití už za 40 
sekund. Nová parní tryska My Latte Art zajišťuje hedvábně jemnou 
mléčnou pěnu. Odkapávací tácek má vylepšený design a umožňuje 
použití sklenic až do výšky 13 cm. Kávovar má úzký, kompaktní 
celokovový design se šířkou pouhých 15 cm. Součástí balení je 
konvička na mléko, páka, dvě sítka, pěchovadlo, odměrka na kávu a 
čisticí jehla.


	Sezione predefinita
	Snímek 1: EC890.M
	Snímek 2


